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Fiba Portfdy Yonetimi A.S. Borglanma Araglari Fonu'nun
30 Haziran 2021 Tarihinde Sona Eren Hesap Dénemine Ait
Yatinm Performansi Konusunda Kamuya Agtklanan Bilgilere lliskin Rapor

Fiba Portfédy Yonetimi A.S. Borglanma Araglari Fonu (“Fon"”)'nun 1 Ocak 2021 —
30 Haziran 2021 doénemine ait ekteki performans sunus raporunu Sermaye
Piyasasi Kurulu'nun VII-128.5 sayili “Bireysel Portfoylerin ve Kolektif Yatirm
Kuruluslannin Performans Sunumuna, Performansa Dayali Ucretlen_dirmesine ve
Kolektif Yatinm Kuruluslarini Notlandirma ve Siralama Faaliyetlerine lliskin Esaslar
Tebligi“nde ("Teblig”) yer alan performans sunus standartlarina iliskin
dizenlemeleri gergevesinde incelemis bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukanda belirtlen doéneme ait performans sunusunu
kapsamaktadir. Bunun disinda kalan donemler igin inceleme yapilmamis ve goéris
olusturulmamistir.

incelememiz sonucunda Fon‘un 1 Ocak 2021 — 30 Haziran 2021 dénemine ait
performans sunus raporunun Tebli§'de belirtilen performans sunus standartlarina
iligkin dGzenlemelere uygun hazrrlanmadigi ile dodru ve gergcede uygun bir
gorunum saglamadigr kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir tespitimiz
bulunmamaktadir.

Diger Husus

1 Ocak 2021 - 30 Haziran 2021 dénemine ait performans sunus raporunda
sunulan ve performans bilgisi hesaplamalarina dayanak teskil eden finansal bilgiler
Tarkiye Bagimsiz Denetim Standartlan’'na (“BDS") uygun olarak tam ve sinirli
kapsamli bagimsiz denetime tabi tutulmamustir.
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Fiba Portfoy Borg¢. Ara¢. Fonu Performans Sunus Raporu



A. TANITICI BILGILER

PORTFOYE BAKIS Halka Arz Tarihi:

21.07.2003
ilk Tarih: 01.01.2021
Bitis Tarihi: 30.06.2021
Fon Kodu FIT

Fon Toplam Degeri
Birim Pay Degeri
Yatinmci Sayisi

Tedavil Orani %

Portfoy Dagilimi

BPP

Ozel Sektor Borglanma Aragclari
Ters Repo

Devlet Tahvili/Hazine Bono

Vob Teminat

Hisse
Senetlerinin
Sektorel Dagilim

Hisse Senedi Verisi Bulunmamaktadir.

19,517,990.62

0.079207

158

0.25

2.06%

58.92%

14.59%

24.32%

0.11%

YATIRIM VE YONETIME ILiSKIN BILGILER

Portfoy Yoneticileri
Hakan Basri AVCI Rusen
Fidda SOZMEN Ates
KAYMAK Diler KAYRA
Kamuran KARA

Fonun Yatirnm Amaci

Yatinm Stratejisi

Fon, portféylinin en az %80'i devamli olarak kamu ve 6zel
sektor borglanma araglarina yatirilarak, orta-uzun vadede daha
fazla faiz getirisi ve deger artis kazanci saglama hedefiyle
yonetilir. Fon portfoy dagilimi, degisken piyasa kosullarina gére
aktif olarak belirlenmektedir. Yabanci yatirim araglari fon
portfdylne dahil edilebilir. Ancak, fon portfdyiine dahil edilen
yabanci para ve sermaye piyasasi araglari fon toplam degerinin
%20'i ve fazlasi olamaz.

Yatirim En Az Alinabilir Pay
Riskleri Adeti:
1000 pay



B.PERFORMANS BILGILERI

Toplam

Getiri

Yillar (%)
2016 10.51
2017 11.24
2018 17.11
2019 21.92
2020 10.47
2021 7.22

Fonun
Karsilastirma
Olgiit Getirisi

(%)
10.90
13.58
18.37
25.50
12.14

9.27

Nispi
Getiri
(%)
-0.39
-2.34
-1.26
-3.58

-1.67

-2.05

Enflasyon
Orani (%)

8.53
11.92
20.30
11.84
14.60

8.45

Portfoyiin
Zaman icinde
Standart
Sapmasi (%)

0.04
0.04
0.07
0.07
0.07

0.11

Karsilagtirmah
Olgiitiin
Standart
Sapmasi

0.07

0.03

0.08

0.09

0.05

0.06

Bilgi
Rasyosu
(%)

-0.02
-0.18
-0.05
-0.13

-0.09

-0.14

Sunuma Dahil Dénem
Sonu Portfoyiin
Toplam Degeri/Net
Aktif Degeri

19,465,088.57

14,204,899.4
16,262,143.11
57,774,083.08
11,344,921.97

19,517,990.62

- 2021 yilindaki veriler, yilbasindan itibaren rapor tarihine kadar olan verilerdir. Portfoylin ge¢gmis performansi gelecek donem
performansi igin bir gésterge olamaz.



C. DIPNOTLAR

1-Sirket faaliyet kapsami

Fiba Portfoy Borg. Arag. Fonu,Fiba Portféy Yonetimi A.S. tarafindan yonetilmektedir.Fiba Portfdy Yonetimi A.S. 21.07.2003 tarihinde
kurulmus olup, YatirimFonlari Yénetimi, Emeklilik fonlari Yonetimi ve Ozel Portfdy Yénetimi alanlarinda faaliyet géstermektedir.

2-

Fon portfdylnin yatinm amaci, stratejisi ve yatirim riskleri “A. Tanitici Bilgiler” bolimiinde belirtilmigtir.

3-
Fon’un 01.01.2021 - 30.06.2021 déneminde sagladidi net getiri oran : 7.22' dir.

4-
Yonetim Ucreti, vergi , saklama Ucretleri ve diger faaliyet giderlerinin giinlik briit portfoy degerine oraninin agirlikli ortalamasi
asagidaki gibidir.

01.01.2021 - 30.06.2021 D6neminde Gider Tutari(TL) Portféy Degerine Orani
ihrac izni Giderleri 6,384.62 0.05
Bagimsiz Denetim Ucreti 2,432.25 0.02
Saklama Ucretleri 45,799.57 0.37
Fon Yénetim Ucreti 74,356.77 0.48
Aracilik Komisyonu Giderleri 1,985.83 0.01
Diger Fon Giderleri 31,040.09 0.28
Toplam Harcamalar 161,999.13 1.21
DONEM IGl ORTALAMA FON TOPLAM DEGERI(TL) 12,627,507.37

Toplam Faaliyet Gideri/Ortalam Fon Toplam Degeri(TL) 1.21

5-

Bilgi Rasyosu, riske gore diizeltiimis getiri dlgimunde kullanilir. Fonun performans dénemindeki ortalama nispi (karsilastirma 6lgutiine
gore) getirisi ile gunlik getiriler izerinden hesaplanan nispi getirilerinin standart sapmasi olan takip hatasinin orani bilgi rasyosudur.
Portféy yoneticisinin performans 6lgutl uzerinde sagladigi getiriyi dlger. Pozitif ve yiksek Bilgi Rasyosu iyi kabul edilir.



6-Fonun Olgiit

Kistas
Donemi

16.04.2013-
29.04.2014

30.04.2014-
22.01.2015

23.01.2015-
05.11.2015

06.11.2015-
01.01.2017

02.01.2017-

7-

Bilgisi

Kistas Bilgileri

(%95) KYD TL Bono Endeksi Tiim + (%4) KYD O/N Repo Endeksi (BRUT) + (%1) BIST-30 Endeksi

(%15) KYD Brit Repo Endeksi + (%85) KYD 365 Gilin DIBS Endeksi

(%14) KYD Brit Repo Endeksi + (%85) KYD 365 Gilin DIBS Endeksi + (%1) KYD TL Mevduat

(%50) BIST-KYD OSBA Degisken Endeksi + (%10) BIST-KYD OSBA Sabit Endeksi + (%20) BIST-KYD DIBS Tim
Endeksi + (%10) BIST-KYD Gecelik Briit Repo Endeksi + (%5) BIST-KYD 1 Aylik Turk Lirasi Mevduat Endeksi + (%5)
BIST-KYD Ozel Sektér Kira Sertifikalari Endeksi

(%60) BIST-KYD OSBA Degisken Endeksi + (%15) BIST KYD OSBA Sabit Endeksi + (%15) BIST-KYD DIBS 365 Giin
Endeksi + (%5) BIST-KYD Repo Briit Endeksi + (%5) BIST-KYD 1 Aylik TL Mevduat Endeksi

Yatirim fonlarinin portfdy isletmesinden dogan kazanglari kurumlar vergisi ve stopajdan muaftir. Misteri agisindan, Gelir Vergisi
Kanunu’nun gegici 67.maddesiuyarinca fon katilma payinin ilgili fona iadesi % 10 oraninda gelir vergisine tabidir.

D. ILAVE BILG

ILER VE AGIKLAMALAR

Fonun 21.07.2003 tarihinde halka arzi gerceklesmistir.

Fiba Portfoy Yonetimi A.S. Borglanma Araglari Fonlari - Diger Borglanma Araclari Semsiye Fonu'na bagh bir fon'dur.

Fon'un yasal gider siniri %2,19'dur ve gider asim olmasi durumunda 3 aylik dénemlerde fona iade edilen tutar ve ilgili diger detaylar
KAP'ta yayinlanmaktadir.

01.01.2021 -3

lade Tutari
2017 1.D6nem

2017 2.D6nem

0.06.2021 donemine ait gider asim bilgileri asagidaki gibidir

Kisa Vadeli Bor¢lanma Araclari Fonu

0

1) Tim ddénemler icin portfdy ve karsilastirma olgitinin birikimli getiri orani

Donemler

01.01.2016 - 3

01.01.2017 -3

01.01.2018 - 3

01.01.2019-3

01.01.2020 - 3

01.01.2021 - 3

Portfoy Net Getiri (%) Portfoy Briit Getiri (%) Karsilastirma Olgiitii (%) Nispi Getiri (%)

1.12.2016 10.51 12.90 10.90 -0.39
1.12.2017 11.24 13.59 13.58 -2.34
1.12.2018 17.11 18.66 18.37 -1.26
1.12.2019 21.92 23.24 25.50 -3.58
1.12.2020 10.47 11.73 12.14 -1.67
0.06.2021 7.22 7.81 9.27 -2.05



2) Doviz Kurlarindaki Donemsel Ortalama Getiri ve Sapma

usb

Ortalama
Donemler (%)
01.01.2016 - 0.08
31.12.2016
01.01.2017 - 0.03
31.12.2017
01.01.2018 - 0.15
31.12.2018
01.01.2019 - 0.05
31.12.2019
01.01.2020 - 0.09
31.12.2020
01.01.2021 - 0.14
30.06.2021

Standart

Sapma (%)

0.69

0.69

1.77

0.81

0.76

1.20

Ortalama

(%)

0.06

0.08

0.13

0.04

0.12

0.11

3) Portfdy ve Karsilastirma Olgiitii igin Risk Olgiimleri

Donemler

01.01.2016 - 31.12.2016

01.01.2017 - 31.12.2017

01.01.2018 - 31.12.2018

01.01.2019 - 31.12.2019

01.01.2020 - 31.12.2020

01.01.2021 - 30.06.2021

Takip Hatasi

0.0589

0.0469

0.0785

0.0895

0.0636

0.0994

EUR

Standart
Sapma (%)

0.62

0.69

1.69

0.77

0.79

Beta
0.3177
0.1065
0.3711
0.2559
0.5723

0.7265

GBP

Ortalama Standart Ortalama
(%) Sapma (%) (%)

0.00 0.85 0.10
0.07 0.77 0.05
0.12 1.75 0.16
0.06 0.86 0.06
0.10 0.91 0.11
0.15 1.13 0.08

Jensen Alpha
-28779928948810.10%
268706082238515.00%
-76671089439958700.00%
-22901523430285600.00%
80414468721592.50%

3422719924189.40%

JPY

Standart
Sapma (%)

0.95

0.76

1.82

0.89

0.92

Sharpe
-259.7380
-341.4725
-308.9930
-290.4970
-190.9791

-80.6639

4) Performans bilgisi tablosunda rapor donemi portfdy ve karsilastirma 6lgliti standart sapmasina yer verilmistir. (Gunlik
verilerden hareketle hesaplanmistir)

Yillar Getiri (%)
2016 10.51
2017 11.24
2018 17.11
2019 21.92
2020 10.47

2021

7.22

Portfoy

Standart Sapma (%)

0.04

0.04

0.07

0.07

0.07

0.11

Karsilastirma Olgiitii

Getiri (%) Standart Sapma (%)
10.90 0.07
13.58 0.03
18.37 0.08
25.50 0.09
12.14 0.05

9.27 0.06



5) Yatinm Fonu Endeksleri Karsilastirma Tablosu

Donemler Portféy (%) Yatirnm Fonu Endeksleri (%)
01.01.2016 - 31.12.2016 10.51 0.00
01.01.2017 - 31.12.2017 11.24 0.00
01.01.2018 - 31.12.2018 17.11 0.00
01.01.2019 - 31.12.2019 21.92 0.00
01.01.2020 - 31.12.2020 10.47 0.00
01.01.2021 - 30.06.2021 7.22 0.00

6) Getiri Oranini Etkileyen Piyasa Kosullari

- Donem Getirisi Getiri (%)
BIST 100 -8.15
BIST 30 -10.58
KYD O/N Repo Endeksi (Brtit) 9.28
KYD BONO 91 Gunlik Bono Endeksi 7.44
KYD BONO 182 Ginlik Bono Endeksi 7.31
KYD BONO 365 Giinlik Bono Endeksi 5.82
KYD YTL Bono Endeksleri 547 Giin 3.20
KYD BONO Tim Bono Endeksi -0.33
KYD TL Bono Endeksleri Uzun Vade -10.60
KYD OST Endeksi Sabit 8.44
KYD OST Endeksi Degisken 10.43
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Kamu 5.68
KYD Kira Sertifikalari Endeksleri Ozel 8.79
KYD 1 Aylik Gosterge Mevduat Endeksi TL 8.32
KYD 1 Aylik Kar Payi Endeksi TL 6.27
Katilim 50 Endeksi -10.89
KYD Altin Fiyat Endeksi Agirlikh Ort. 8.79
KYD Eurobond Bono Endeksleri USD-TL 15.42
KYD Eurobond Bono Endeksleri EUR-TL 13.40
TCMB Amerikan Dolari 17.00

TCMB Euro 13.26





